
DODATEČNÉ INFORMACE č. 7   

Název veřejné zakázky : Gymnázium a OA Bučovice – realizace úspor energie 

Název zadavatele : Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byla dne 18.12.2014 doručena  žádost  o dodatečné   

informace  v následujícím znění : 

--------------  

1. V dodatečných informacích č.1 dotaz č.4 – je uvedeno, že jsou požadovány rolety š.180cm, 
výšky 300cm. V předaném soupisu prací jsou uvedeny jiné rozměry. Co platí? Rolety nejsou 
uvažovány na celou výšku okna? (okno T3 výška 4,3m, roleta do T3 výška 3,0m) 

2. Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že se ve třídách nachází dř. sokl. Bude sokl demontován a 
zpětně namontován, pokud ano, do které položky v soupisu prací mají být tyto náklady 
uvedeny? 

3. Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že nadpraží oken je klenuté. Bude požadováno, aby byla 
klenba nadpraží zachována? Pokud ano, do které položky v soupisu prací máme náklady 
zakalkulovat? 

4. Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že stěny jsou ukončeny fabionem. Chápeme správně, dle 
detailu č.1, že fabion nebude požadován? 

-------------- 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ .č.1 : 
Rolety budou realizovány pouze na výšku 300cm (nebudou krýt celou výšku okna).   

  
ODPOVĚĎ NA DOTAZ .č.2 : 
Demontáž soklu zajistí investor vlastními silami. Po montáži předsazených stěn  nebude sokl 
zpětně montován. 
 
 ODPOVĚĎ NA DOTAZ .č.3 : 
Nadpraží oken bude v plochách instalace vnitřního zateplení provedeno rovně. 
 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ .č.4 : 

V koutech, tvořených novými předsazenými stěnami a navazujícími stavebními konstrukcemi, 
nebudou fabiony prováděny.  

 

V  Bučovicích dne 21.12.2014 

       Ing. Ladislav Křemeček 
      v zastoupení zadavatele na základě plné moci 
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